
Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: Adhiere al duelo por fallecimiento - Fga. María Carlota Schuvarten.

 
VISTO:

El fallecimiento de la Fga. María Carlota Schuvarten, perteneciente al claustro
nodocente de esta Casa, acaecido el día 09 de septiembre del corriente año; y

CONSIDERANDO:

Que toda la comunidad de esta casa de estudios, acompaña a su familia y expresa su
más sentido pésame por su irreparable pérdida.

Por ello,

 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE ODONTOLOGÍA

RESUELVE:

 

ARTÍCULO 1º: Adherir al duelo expresado por la comunidad de esta Facultad, en
razón del fallecimiento de la Fga. María Carlota Schuvarten, ocurrido en el día 09 de
septiembre del 2023.

ARTÍCULO 2º: Disponer se proceda administrativamente, a sus efectos, por cuerda
separada.

ARTÍCULO 3º: Tómese nota, notifíquese al Área Personal y Sueldos y al Área
Administrativa de la Facultad, inclúyase en el Digesto Electrónico de la UNC,
comuníquese y archívese.




	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Miércoles 13 de Septiembre de 2023
	numero_documento: RD-2023-506-E-UNC-DEC#FO
		2023-09-12T16:22:43-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Nelson Livio Jesus Rugani
	cargo_0: Secretario de Coordinación Administrativo Asistencial
	reparticion_0: Secretaría de Coordinación Administrativo Asistencial Facultad de Odontología
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-09-13T16:26:19-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Guillermo De Leonardi
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Odontología
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-09-13T16:26:20-0300
	GDE UNC




